

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-09	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"DZIENNY OŚRODEK REHABILITACYJNY BARTEK"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat M. POZNAŃ
Gmina M. POZNAŃ	Ulica OS.PIASTOWSKIE	Nr domu 42	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 61 - 152	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 618771311
Nr faksu 618799756	E-mail paula.gozdziewicz@przedszkolebartek.org	Strona www www.przedszkolebartek.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2002-01-17	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2005-12-16	
5. Numer REGON	63025545900000	6. Numer KRS	0000077671
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAULA GOŹDZIEWICZ	PREZES	TAK
	ANNA SKORUPINSKA	WICEPREZES	TAK
	JUSTYNA LEWANDOWSKA	WICEPREZES	TAK
	IZABELA SZYLKO	SKARBNIK	TAK
	EWA KOWALCZYK	SEKRETARZ	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	SYLWIA KOCIŃSKA	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	HARENDARZ ANNA	CZŁONEK	TAK
	KRUSZEWSKA MAŁGORZATA	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	A) Celem Stowarzyszenia jest wyzwalanie i wspieranie inicjatyw społecznych zmierzających do wzbogacenia możliwości edukacyjnych dzieci. B) Tworzenie warunków ich pełnego rozwoju intelektualnego. C) Tworzenie warunków ich pełnego rozwoju fizycznego. D) Tworzenie pozainstytucjonalnych form pomocy osobom w trudnych sytuacjach życiowych. E) Poprawa jakości życia i szans rozwoju dzieci niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością. F) Rozwijanie form działalności służących wzbogaceniu możliwości opiekuńczych dla dzieci niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe Stowarzyszenia są realizowane poprzez: - inspirowanie, wspieranie i patronat nad działalnością ośrodka rehabilitacyjnego i przedszkola specjalnego; - organizowanie i prowadzenie placówek opiekuńczo-rehabilitacyjnych dla dzieci; - współpracę z instytucjami i organizacjami, których cele działania są zbliżone do celów Stowarzyszenia; - inspirowanie i organizowanie szkoleń dla personelu fachowego i rodziców dzieci w zakresie pomocy dzieciom z niepełną sprawnością ruchową; - prowadzenie fachowego poradnictwa; - zajmowanie stanowiska i wyrażanie opinii w sprawach dotyczących rehabilitacji, specjalistycznej opieki lekarskiej i opieki psychologicznej; - pomoc w rozwiązywaniu problemów życia codziennego dzieci objętych opieką i ich rodzin; - rozwijanie innych form działalności służących wzbogaceniu możliwości opiekuńczych dla dzieci.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Główne cele naszej działalności zostały zrealizowane zgodnie z naszymi założeniami. W bieżącym okresie sprawozdawczym zapewniliśmy naszym podopiecznym, w porównaniu z poprzednimi latami, więcej atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu. Przez cały rok, raz w miesiącu odbywały się przedstawienia teatralno- muzyczne, zajęcia z muzykoterapii oraz cotygodniowe zajęcia z rytmiki. Również raz w miesiącu prowadzona była na przemian dogoterpia, cavioterapia, alpakoterapia i leperoterapia. W roku 2024 odbyło się badanie rocznego sprawozdania finansowego naszego Stowarzyszenia przez niezależnego Biegłego Rewidenta, za Rok 2023. Po przeprowadzeniu badania została wydana pozytywna opinia. Pod koniec 2024 roku przeprowadzono również kontrolę . która obejmowała prawidłowość gromadzenia i wydatkowania przez organizację pożytku publicznego środków pochodzących z 1 % podatku dochodowego od osób fizycznych. kontrolą objęto okres od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r. Wojewoda Wielkopolski kontrolę ocenił pozytywnie, pomimo stwierdzonych nieprawidłowości, ze wskazaniem ustaleń, na których ta ocena została wystawiona. Stowarzyszenie do tychże ustaleń się dostosowało i wykonało odpowiednie działania.

Łącznie w roku 2024 objęto opieką pielęgnacyjną, rehabilitacyjną, psychologiczną, logopedyczną, pedagogiczną i lekarską około 500 dzieci z miasta Poznania i okolicznych gmin.

Opis zrealizowanych zadań:

- przez cały rok wszystkie dzieci były usprawniane ruchowo przez fizjoterapeutów;
- dzieci uczestniczyły w zajęciach reedukacyjnych: grupowych i indywidualnych, dotyczących opóźnionych i zaburzonych funkcji psychicznych;
- prowadzone byy zajęcia integracji sensorycznej;
- dzieci realizowały program wychowania przedszkolnego;
- uczone były podstawowych czynności życia codziennego;
- dzieci uczestniczyły w organizowanych przez Stowarzyszenie imprezach kulturalnych, takich jak: bal karnawałowy; święta wielkanocne z tradycyjnym zajęczkiem; uroczyste zakończenie roku szkolnego z wyjściem na "Sportuj z Józiem"; uroczyste obchody Dnia Dziecka- festyn rodzinny; powitanie jesieni; Święty Mikołaj połączony z rozdaniem drobnych upominków; uroczysta Wigilia Świąt Bożego Narodzenia połączona z występem zespołu, rozdaniem tradycyjnych prezentów przez Gwiazdora, wszystko to z udziałem rodziców naszych podopiecznych;
- organizowaliśmy imprezy integracyjne z dziećmi przedszkoli i szkół poznańskich i gminy Kostrzyn;
- nasze dzieci uczestniczyły w świątecznych i okolicznościowych atrakcjach organizowanych przez Centrum Handlowe Posenania; przy współpracy z AWF zorganizowaliśmy dla naszych dzieci zajęcia rehabilitacyjne na basenie;
- prowadzono terapię zaburzeń emocjonalnych poprzez: terapię ruchu rozwijającego metodą Weroniki Sherbone, terapie " Dobrego Startu", techniki relaksacyjne, arteroterapię, muzykoterapię, dogoterapię itp.;
- staraliśmy się pomagać rodzinom naszych dzieci udzielając fachowej pomocy i wsparcia, zarówno w problemach bytowych jak i w problemach natury społeczno- emocjonalnej
- prowadzono zajęcia wczesnej interwencji dla dzieci od 0-3 lat razem z rodzicami w ramach wczesnej, wielospecjalistycznej, kompleksowej, skoordynowanej i ciągłej pomocy dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu;
- w roku sprawozdawczym Stowarzyszenie zakupiło : pomoce dydaktyczne i rehabilitacyjne, zabawki służące do stymulacji sensorycznej, sprzęt rehabilitacyjny, sprzęt do sali doświadczania świata;
- w roku sprawozdawczym stowarzyszenie opłacało rehabilitację, konsultacje specjalistyczne, udział w turnusach rehabilitacyjnych, zakup sprzętu rehabilitacyjnego, leków dla 1 chłopca z przepukliną oponowo- rdzeniową.

W roku 2024 stowarzyszenie nie prowadziło działalności gospodarczej.

Dochód z odpłatnej i nieodpłatnej działalności pożytku publicznego służy wyłącznie do celów i zadań statutowych stowarzyszenia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☒ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	500	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	działalność opiekuńcza, wychowawcza i edukacyjna w Przedszkole Specjalnym "Bartek" dla dzieci niepełnosprawnych w wieku od 2 lat do rozpoczęcia przez nie nauki w szkole podstawowej, prowadzenie terapii pedagogicznej, realizacja programu wychowania przedszkolnego, zajęcia reedukacyjne opóźnionych i zaburzonych funkcji, nauka podstawowych czynności dnia codziennego, edukacja muzyczna, uwrażliwianie na piękno i sztukę, artoterapia, upowszechnianie kultury, uczestnictwo w spektaklach teatralnych, organizowanie spotkań integracyjnych z dziećmi z przedszkoli i szkół poznańskich i gminnych, organizowanie dla dzieci z Przedszkola Specjalnego "Bartek" imprez kulturalnych, uroczyste obchodzenie Świąt, organizowanie wycieczek krajoznawczych, zakup pomocy dydaktycznych oraz zabawek służących do stymulacji sensorycznej.	85.10.Z	0,00 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	prowadzenie indywidualnej oraz zespołowej działalności fizjoterapeutycznej na rzecz dzieci niepełnosprawnych przebywających w ośrodku rehabilitacyjnym "Bartek", diagnostyka fizjoterapeutyczna, fizykoterapia, hydromasaż, masaż leczniczy, kinesjotaping itp., prowadzenie terapii psychologicznej- indywidualnej i grupowej, diagnoza psychologiczna, ocena rozwoju małych dzieci do 3 roku życia, prowadzenie terapii logopedycznej oraz neurologopedycznej, diagnoza logopedyczna i neurologopedyczna, prowadzenie terapii metodą Castillo- Moralesa, prowadzenie metod komunikacji alternatywnej, terapia integracji sensorycznej, terapia zaburzeń emocjonalnych poprzez; terapię ruchu rozwijającego Weroniki Sherbone, terapię " Dobrego Startu", techniki relaksacyjne, arteroterapię, muzykoterapię itp., zajęcia wczesnej interwencji dla dzieci od 0-3 lat razem z rodzicami w ramach wczesnej, wielospecjalistycznej, kompleksowej, skoordynowanej i ciągłej pomocy dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu	86.90.A	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	pomoc społeczna dla dzieci niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością z: Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjnego "Bartek", z Przedszkola Specjalnego "Bartek" oraz dla innych rodzin, będących w trudnej sytuacji materialno-bytowej, pomo w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego, leków i środków higienicznych, pomoc w opłacaniu rehabilitacji dzieci oraz innych usług medycznych, prowadzenie terapii dla rodzin dzieci z Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjnego "Bartek" oraz Przedszkola Specjalnego "Bartek", poradnictwo i fachowa opieka nad rodzinami	88.99.Z	96 516,60 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	działalność opiekuńcza, wychowawcza i edukacyjna w Przedszkole Specjalnym "Bartek" dla dzieci niepełnosprawnych w wieku od 2 lat do rozpoczęcia przez nie nauki w szkole podstawowej, prowadzenie terapii pedagogicznej, realizacja programu wychowania przedszkolnego, zajęcia reedukacyjne opóźnionych i zaburzonych funkcji, nauka podstawowych czynności dnia codziennego, edukacja muzyczna, uwrażliwianie na piękno i sztukę, artoterapia, upowszechnianie kultury, uczestnictwo w spektaklach teatralnych, organizowanie spotkań integracyjnych z dziećmi z przedszkoli i szkół poznańskich i gminnych, organizowanie dla dzieci z Przedszkola Specjalnego "Bartek" imprez kulturalnych, uroczyste obchodzenie świąt, organizowanie wycieczek krajoznawczych, zakup pomocy dydaktycznych oraz zabawek służących do stymulacji sensorycznej.	85.10.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	5 705 170,29 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 692 607,55 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	6 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	6 562,74 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		103 904,90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 409 085,09 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	5 409 085,09 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		33 502,56 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	4 030,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	14 345,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 101,56 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	14 026,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		158 677,74 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		47 999,48 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		96 516,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	MATERIAŁY MEDYCZNE, REHABILITACYJNE, HIGIENICZNE	21 593,37 zł
2	UTRZYMANIE BUDYNKU	59 228,24 zł
3	USŁUGI MEDYCZNE	11 430,00 zł
4	POMOC RODZINOM	4 264,99 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 133 522,75 zł	96 516,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5 123 973,07 zł	96 516,60 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	6 000,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	1 926,66 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 623,02 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		568 634,48 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	38 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	30,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	6 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	38 osób fizycznych 0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie						
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	3 osób						
w tym: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 5%;">a)</td> <td style="width: 85%;">członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">3 osób</td> </tr> <tr> <td>b)</td> <td>inne osoby</td> <td style="text-align: right;">0 osób</td> </tr> </table>	a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób	b)	inne osoby	0 osób	
a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób					
b)	inne osoby	0 osób					

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	2 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 127 744,61 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 084 092,01 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	2 589 397,03 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	400 629,17 zł
	- inne świadczenia	94 065,81 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	43 652,60 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		3 127 744,61 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	6 000,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	3 121 744,61 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 923,76 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	31 043,53 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Przedszkola Specjalnego "Bartek"	Wychowanie i edukacja przedszkolna dzieci niepełnosprawnych	Wydział Oświaty Urzędu Miasta Poznania	2 916 704,14 zł
2	Wczesne Wspomaganie Rozwoju	Wczesne Wspomaganie Rozwoju	Wydział Oświaty Urzędu Miasta Poznania	13 699,95 zł
3	Prowadzenie Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjnego "Bartek"	Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych od 0 do 18 r.ż.	Narodowy Fundusz Zdrowia	2 478 681,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	PAULA GOŹDZIEWICZ ANNA SKORUPINSKA IZABELA SZYLKO JUSTYNA LEWANDOWSKA EWA KOWALCZYK	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-09
--	---	-------------------------------	------------